asutallomas 2-es kocsiallas

Vasduti aluljard » Josavaros » Sostoi uti korhaz

Ervényes: 2023. december 10-tél tovabbi intézkedésig / Valid from 10 December 2023 until further notice

Megalléhelyek
Stops
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O Vasutallomas

O Pet6fi tér (Autébusz-allomas)
O Bethlen Gabor utca 58.

O Uj utca

O Egyhaz utca

O Blza tér

O Széna tér

O Eszaki kérit 25.

O Eszaki korut 4.

O Ferenc korut

O Volanbusz Zrt.

O Jésavarosi piac

O Jésavaros

O Csald koz

O Schmidt Mihaly utca
0O Soéstoi uti kérhaz

Indulasi idépontok ebbél a megallobol

Departure times from this stop

Tanitasi napokon (hétf6-péntek)

On schooldays (Monday-Friday)

4: 46
5: 28
6: 05
7: 05
8: 10
9: 10
10: 10
11: 10
12: 10
13: 10
14: 12
15: 12
16: 12
17: 15
18: 15
19: 08
20: 28
21: 28
22: 06
Szombaton

On Saturdays
4: 46
5: 28
6: 08
7: 18
8: 08
9: 08
10: 08
11: 08
12: 08
13: 28
14: 28
15: 28
16: 28
17: 28
18: 28
19: 28
20: 28
21: 28
22: 06
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Tansziinetben munkanapokon

On workdays during school holidays

ora/h perc/ minutes ora/h perc/ minutes

4:
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19:
20:
21:
22:

“EIYEY
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Vasarnap és linnepnapokon

On Sundays and public holidays

ora/h perc/ minutes ora/h perc/ minutes

4:

10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:

CENET
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